
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00246583- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnxs de posgrado que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

Que el día viernes 5 de julio de 2024 se realizará el primer acto de colación de grados del
año;

Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según anexo I de
esta resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

l.b.





Facultad de Filosofía y Humanidades


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P12-2024/01ANota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 403    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Geografía


Titulo: 11890    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Geografía
CASSI, LUIS ADRIAN 02/08/1979 2019 01/02/2019 11/10/2023argentinaDNI 27542894


FERRARI, EVANGELINA 01/11/1979 2015 01/02/2015 11/10/2023argentinaDNI 27655300


SUAREZ, MELISA SOLEDAD 20/02/1985 2019 01/02/2019 25/09/2023argentinaDNI 31357674


Cantidad: 3


Carrera: 404    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención  en Formación
Ética y Ciudadana
Titulo: 11891    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Formación Ética y
Ciudadana
FALCON, MAXIMILIANO HÉCTOR 23/04/1978 2019 01/02/2019 10/10/2023argentinaDNI 26553870


MOLINA NORIEGA, VALERIA BEATRIZ 20/02/1987 2019 01/02/2019 05/10/2023argentinaDNI 32794930


SGARLATTA, FRANCO 21/06/1991 2019 01/02/2019 11/10/2023argentinaDNI 35581947


TORRES, GABRIELA CECILIA 01/03/1987 2019 01/02/2019 15/12/2023argentinaDNI 32614811


VIANO, GUILLERMO 30/09/1990 2019 01/02/2019 10/10/2023argentinaDNI 35240415


Cantidad: 5


Carrera: 405    Maestría en Antropología


Titulo: 10749    Magister en Antropología
DIAZ, DIEGO FERNANDO 26/05/1964 2010 10/12/2010 17/11/2023argentinaDNI 16878587


Cantidad: 1


Carrera: 415    Especialización en Didáctica de la Lengua y la Literatura


ANEXO I
Solicitud diplomas carreras de posgrado
Colación: 5 de julio de 2024







P12-2024/01ANota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 14560    Especialista en Didáctica de la Lengua y la Literatura
CARRANZA MARTIN, MARIA DE LAS MERCEDES 11/04/1991 2018 01/02/2018 31/08/2023argentinaDNI 35580298


LOYOLA, ZULEMA SOLEDAD 28/06/1992 2018 01/02/2018 06/03/2024argentinaDNI 37320110


MONZÓN, MACARENA MARICEL 09/11/1992 2020 06/04/2020 14/12/2023argentinaDNI 36997349


Cantidad: 3


Carrera: 446    Especialización en Antropología Social


Titulo: 8113    Especialista en Antropología Social
DE OLIVEIRA, GRACIELA 31/03/1967 2010 10/12/2010 14/02/2019argentinaDNI 18210696


ROMERO, MARIANA 03/06/1977 2020 22/10/2020 28/02/2024argentinaDNI 25917873


Cantidad: 2


Carrera: 453    Maestría en Pedagogía


Titulo: 7324    Magister en Pedagogía
FERNÁNDEZ, MÓNICA BEATRIZ 07/08/1964 2014 03/02/2014 21/09/2023argentinaDNI 16423947


LUCERO SANCHEZ, RUBEN ANIBAL 12/11/1957 2013 01/02/2013 09/11/2023argentinaDNI 13602435


Cantidad: 2


Carrera: 455    Especialización en Adolescencia con Mención en Educación


Titulo: 10995    Especialista en Adolescencia con Mención en Educación
SCHIFFINO, MARIA CLAUDINA 08/05/1970 2021 01/02/2021 15/12/2023argentinaDNI 21579068


Cantidad: 1


Carrera: 456    Especialización en Adolescencia con Mención en Psicología del Desarrollo


Titulo: 10996    Especialista en Adolescencia con Mención en Psicología del Desarrollo
ANTONIO, MARINA SOLEDAD 15/06/1983 2015 01/02/2015 03/04/2023argentinaDNI 30255117


BARBERA, FLORENCIA 28/01/1993 2021 01/02/2021 14/11/2023argentinaDNI 37195265


PYTEL, BEATRIZ ALEJANDRA 10/03/1970 2021 01/02/2021 26/09/2023argentinaDNI 21569524


Cantidad: 3


Carrera: 459    Especialización en Psicopedagogía Escolar


Titulo: 12880    Especialista en Psicopedagogía Escolar
ARANCIBIA, MARÍA BELÉN 09/05/1980 2020 29/03/2021 02/11/2023argentinaDNI 28116768


TESTAGROSSA, SILVINA ANDREA 23/04/1976 2017 01/02/2017 11/12/2023argentinaDNI 25068825


Cantidad: 2


Carrera: 855    Doctorado en Ciencias de la Educación


Titulo: 1557    Doctora en Ciencias de la Educación
HIDALGO, BRENDA 31/12/1987 2016 25/04/2016 12/09/2023argentinaDNI 33360890


LLIMOS, ANA GABRIELA 01/01/2000 2013 01/02/2013 26/02/2024argentinaDNI 29738719


MARTINO, ANDREA GRACIELA 28/01/1974 2018 01/02/2018 17/08/2023argentinaDNI 23860802


RUIZ JURI, MARIA 30/10/1983 2017 01/02/2017 02/10/2023argentinaDNI 30472739


VENIER, YANINA DANIELA 23/01/1982 2015 01/02/2015 13/09/2023argentinaDNI 29203662


Cantidad: 5


Carrera: 856    Doctorado en Filosofía


Titulo: 1526    Doctora en Filosofía
MAHLER, CAROLINA MARIA ALEJANDRA 30/04/1975 2016 13/02/2017 22/08/2023argentinaDNI 24559082







P12-2024/01ANota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 1526    Doctor en Filosofía
AUAT GARCIA, SANTIAGO 08/05/1989 2016 14/02/2017 24/10/2023argentinaDNI 34067072


Cantidad: 2


Carrera: 857    Doctorado en Historia


Titulo: 1585    Doctora en Historia
GUTIERREZ, CLARA DANIELA 07/12/1973 2017 01/02/2017 20/09/2023argentinaDNI 23686315


OSELLA, DESIREE DEL VALLE 05/04/1985 2015 01/02/2015 16/02/2024argentinaDNI 31556044


RAMOS, MARIA VIRGINIA 06/10/1982 2013 01/02/2013 19/02/2024argentinaDNI 29712398


RHO, MARIA GABRIELA 30/09/1988 2018 01/02/2018 20/12/2023argentinaDNI 33893448


Titulo: 1585    Doctor en Historia
BARRAZA, JOSE ALBERTO 09/03/1985 2018 01/02/2018 15/09/2023argentinaDNI 31549612


CARRIZO, MARCOS JAVIER 07/11/1971 2015 01/02/2015 27/09/2023argentinaDNI 23198828


Cantidad: 6


Carrera: 861    Doctorado en Letras


Titulo: 1536    Doctora en Letras
MAGRIN, NATALIA SOLEDAD 09/05/1982 2019 01/02/2019 05/10/2023argentinaDNI 29182989


SORIA QUISPE, JOSEFINA MERCEDES 04/06/1985 2016 24/08/2016 28/02/2024argentinaDNI 31545686


Titulo: 1536    Doctor en Letras
BERONE, LUCAS RAFAEL 08/05/1977 2010 07/10/2010 01/11/2019argentinaDNI 25697959


Cantidad: 3


Carrera: P12-402    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Historia


Titulo: 11892    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Historia
ALBERICI, LISANDRO 04/12/1989 2019 01/02/2019 19/09/2023argentinaDNI 34879333


CALLIDO, IGNACIO 16/10/1986 2019 01/02/2019 19/09/2023argentinaDNI 32572298


DRUETTA, MATÍAS NICOLÁS 02/11/1988 2019 01/02/2019 18/09/2023argentinaDNI 33894361


JUAN, PEDRO ANDRES 27/07/1993 2019 01/02/2019 10/10/2023argentinaDNI 37623225


LENZI, CAMILA 30/04/1994 2019 01/02/2019 11/10/2023argentinaDNI 38181257


LEPORE, GISELE ANABEL 13/02/1986 2021 01/02/2021 18/09/2023argentinaDNI 32107001


SANCHEZ, ROMINA CECILIA 20/12/1982 2019 01/02/2019 10/10/2023argentinaDNI 30032023


TORRES, LUCIANA CELESTE 26/03/1985 2019 01/02/2019 11/12/2023argentinaDNI 31527287


Cantidad: 8


Carrera: P12-410    Doctorado en Ciencias Antropológicas


Titulo: 9621    Doctora en Ciencias Antropológicas
TAVELLA, MARIA PIA 23/09/1992 2016 10/11/2016 18/10/2023argentinaDNI 36431469


Titulo: 9621    Doctor en Ciencias Antropológicas
BUSSI, MARIANO 14/06/1991 2017 01/02/2017 13/04/2023argentinaDNI 35964072


MIGNINO, JULIAN 30/10/1990 2017 01/02/2017 31/07/2023argentinaDNI 35410522


Cantidad: 3


Carrera: P12-414    Maestría en Didáctica de la Lengua y la Literatura


Titulo: 15234    Magíster en Didáctica de la Lengua y la Literatura
SALGUERO, FERNANDA MARIEL 08/06/1983 2019 01/02/2019 21/11/2023argentinaDNI 30327103


Cantidad: 1







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO I - EX-2024-00246583- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		Numero_3: IF-2024-00258328-UNC-SP#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00258328-UNC-SP#FFYH

		fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024

				2024-04-17T09:39:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00258328-UNC-SP#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00258328-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-04-17T09:39:33-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-366-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-04-17T10:16:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T11:11:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T11:12:11-0300
	GDE UNC




